唐河县农村供水工程标准化管理评价结果的公示

按照《水利部办公厅关于推进农村供水工程标准化管理的通知》（办农水(2022）307号)和《河南省农村供水工程标准化管理实施方案》等要求，我县加快推进农村供水工程标准化管理，全面提升农村供水工程运行管理水平，保障农村供水工程持续稳定发挥效益，助力全面推进乡村振兴。
[bookmark: _GoBack]经供水单位申报，县水利局评价，虎山水厂等414处农村供水工程达到省级农村供水标准化管理工程条件，现予以公示。
公示时间为2024年12月3日—12月12日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向唐河县水利局反映。
联系地址：唐河县水利局
联系电话：0377-68960030
反映材料需签署真实姓名及留下联系地址、邮编和联系电话。
附件：唐河县农村供水工程标准化管理达标名单
唐河县水利局
2024年12月3日

	唐河县农村供水工程标准化管理达标名单

	序号
	市县名称
	工程名称
	工程规模（A≥千吨万人＞B≥千人＞C≥百人）
	达标情况

	1
	唐河县
	虎山水厂
	A
	达标

	2
	唐河县
	富民水厂
	A
	达标

	3
	唐河县
	祥和水厂
	A
	达标

	4
	唐河县
	杨庄村水厂
	B
	达标

	5
	唐河县
	大井水厂
	B
	达标

	6
	唐河县
	后洼村水厂
	B
	达标

	7
	唐河县
	陈庄村水厂
	B
	达标

	8
	唐河县
	太山村水厂
	B
	达标

	9
	唐河县
	周庙村水厂
	B
	达标

	10
	唐河县
	水田营水厂
	B
	达标

	11
	唐河县
	田庄水厂
	B
	达标

	12
	唐河县
	王竹园水厂
	B
	达标

	13
	唐河县
	党庄水厂
	B
	达标

	14
	唐河县
	崔庄水厂
	B
	达标

	15
	唐河县
	崔小刘庄水厂
	B
	达标

	16
	唐河县
	张楼水厂
	B
	达标

	17
	唐河县
	闫庄水厂
	B
	达标

	18
	唐河县
	刘岗水厂
	B
	达标

	19
	唐河县
	姬庄水厂
	B
	达标

	20
	唐河县
	小李店水厂
	B
	达标

	21
	唐河县
	良于庄水厂
	B
	达标

	22
	唐河县
	桐柏村水厂
	C
	达标

	23
	唐河县
	崔湾村水厂
	C
	达标

	24
	唐河县
	党老庄水厂
	B
	达标

	25
	唐河县
	党坡水厂
	B
	达标

	26
	唐河县
	张监庄水厂
	B
	达标

	27
	唐河县
	沟西水厂
	B
	达标

	28
	唐河县
	赵岗水厂
	B
	达标

	29
	唐河县
	房云寺水厂
	B
	达标

	30
	唐河县
	杨店村水厂
	B
	达标

	31
	唐河县
	苏店水厂
	B
	达标

	32
	唐河县
	岗柳水厂
	B
	达标

	33
	唐河县
	大方庄水厂
	B
	达标

	34
	唐河县
	朱店水厂
	B
	达标

	35
	唐河县
	付洼水厂
	B
	达标

	36
	唐河县
	枣林屯村水厂
	B
	达标

	37
	唐河县
	王屯村水厂
	B
	达标

	38
	唐河县
	申菜园村水厂
	B
	达标

	39
	唐河县
	闽营村水厂
	B
	达标

	40
	唐河县
	双庙村水厂
	B
	达标

	41
	唐河县
	李家村水厂
	C
	达标

	42
	唐河县
	河套村水厂
	B
	达标

	43
	唐河县
	下屯村水厂
	B
	达标

	44
	唐河县
	马屯村水厂
	B
	达标

	45
	唐河县
	叟刘村水厂
	B
	达标

	46
	唐河县
	熊庄村水厂
	B
	达标

	47
	唐河县
	张清寨村水厂
	B
	达标

	48
	唐河县
	三基屯村水厂
	B
	达标

	49
	唐河县
	上屯村水厂
	B
	达标

	50
	唐河县
	小陈庄村水厂
	B
	达标

	51
	唐河县
	马营村水厂
	B
	达标

	52
	唐河县
	甘河湾村水厂
	B
	达标

	53
	唐河县
	丁岗村水厂
	B
	达标

	54
	唐河县
	南冯庄村水厂
	B
	达标

	55
	唐河县
	簸箕王村水厂
	B
	达标

	56
	唐河县
	杨岗村水厂
	B
	达标

	57
	唐河县
	茨园村水厂
	B
	达标

	58
	唐河县
	杨背村水厂
	B
	达标

	59
	唐河县
	五美屯水厂
	B
	达标

	60
	唐河县
	上屯镇甘泉自来水厂
	B
	达标

	61
	唐河县
	逯岗村水厂
	B
	达标

	62
	唐河县
	姚岗村水厂
	B
	达标

	63
	唐河县
	栗棚村水厂
	B
	达标

	64
	唐河县
	关地村水厂
	B
	达标

	65
	唐河县
	前庄村水厂
	B
	达标

	66
	唐河县
	王庄村水厂
	B
	达标

	67
	唐河县
	太章村水厂
	B
	达标

	68
	唐河县
	上刘庄村水厂
	B
	达标

	69
	唐河县
	万粮碑水厂
	B
	达标

	70
	唐河县
	郝庄村水厂
	B
	达标

	71
	唐河县
	八里冲村水厂
	B
	达标

	72
	唐河县
	郭桥村水厂
	B
	达标

	73
	唐河县
	姚湖村水厂
	B
	达标

	74
	唐河县
	马振抚村水厂
	B
	达标

	75
	唐河县
	老河村水厂
	B
	达标

	76
	唐河县
	前棚村水厂
	B
	达标

	77
	唐河县
	临泉村水厂
	B
	达标

	78
	唐河县
	寨桥村水厂
	B
	达标

	79
	唐河县
	元山村水厂
	B
	达标

	80
	唐河县
	古沟村水厂
	C
	达标

	81
	唐河县
	蒋岗村水厂
	B
	达标

	82
	唐河县
	郭楼村水厂
	B
	达标

	83
	唐河县
	尚冲村水厂
	B
	达标

	84
	唐河县
	竹园村水厂
	B
	达标

	85
	唐河县
	孙岗村水厂
	B
	达标

	86
	唐河县
	油坊岗村水厂
	B
	达标

	87
	唐河县
	板仓村水厂
	B
	达标

	88
	唐河县
	罗山村水厂
	B
	达标

	89
	唐河县
	大张庄村水厂
	B
	达标

	90
	唐河县
	万庄村水厂
	B
	达标

	91
	唐河县
	张马店村水厂
	B
	达标

	92
	唐河县
	孙庄村水厂
	B
	达标

	93
	唐河县
	兴唐村水厂
	C
	达标

	94
	唐河县
	王田村水厂
	B
	达标

	95
	唐河县
	王油坊村水厂
	B
	达标

	96
	唐河县
	杜门楼村水厂
	B
	达标

	97
	唐河县
	南岗村水厂
	B
	达标

	98
	唐河县
	常庄村水厂
	B
	达标

	99
	唐河县
	许河村水厂
	B
	达标

	100
	唐河县
	祁仪村水厂
	B
	达标

	101
	唐河县
	七台村水厂
	B
	达标

	102
	唐河县
	东坡村水厂
	B
	达标

	103
	唐河县
	南田庄水厂
	B
	达标

	104
	唐河县
	杨楼村水厂
	B
	达标

	105
	唐河县
	枣庄村水厂
	B
	达标

	106
	唐河县
	小河李水厂
	B
	达标

	107
	唐河县
	大田庄水厂
	B
	达标

	108
	唐河县
	韩庄村水厂
	B
	达标

	109
	唐河县
	邓岗村水厂
	B
	达标

	110
	唐河县
	胡洼村水厂
	B
	达标

	111
	唐河县
	董岗村水厂
	B
	达标

	112
	唐河县
	涧岭店村水厂
	B
	达标

	113
	唐河县
	郝常庄水厂
	B
	达标

	114
	唐河县
	小河刘水厂
	B
	达标

	115
	唐河县
	彭寨村水厂
	B
	达标

	116
	唐河县
	李岗村水厂
	B
	达标

	117
	唐河县
	黄庄村水厂
	B
	达标

	118
	唐河县
	少拜寺水厂
	B
	达标

	119
	唐河县
	秦岗村水厂
	B
	达标

	120
	唐河县
	陈庄村水厂
	B
	达标

	121
	唐河县
	马庄寨村水厂
	B
	达标

	122
	唐河县
	李湾村水厂
	B
	达标

	123
	唐河县
	肖庄村水厂
	B
	达标

	124
	唐河县
	赵寨村水厂
	B
	达标

	125
	唐河县
	前张湾村水厂
	B
	达标

	126
	唐河县
	车厢店村水厂
	B
	达标

	127
	唐河县
	郝楼村水厂
	B
	达标

	128
	唐河县
	郝马庄村水厂
	B
	达标

	129
	唐河县
	王老庄村水厂
	B
	达标

	130
	唐河县
	粪堆王村水厂
	B
	达标

	131
	唐河县
	刘楼村水厂
	B
	达标

	132
	唐河县
	牛庄村水厂
	B
	达标

	133
	唐河县
	黄楝树村水厂
	B
	达标

	134
	唐河县
	郝店村水厂
	B
	达标

	135
	唐河县
	草场村水厂
	B
	达标

	136
	唐河县
	李华村水厂
	B
	达标

	137
	唐河县
	郝庄村水厂
	B
	达标

	138
	唐河县
	郑沟村水厂
	B
	达标

	139
	唐河县
	杨庄村水厂
	B
	达标

	140
	唐河县
	朱庙村水厂
	B
	达标

	141
	唐河县
	王集村水厂
	B
	达标

	142
	唐河县
	安庄村水厂
	B
	达标

	143
	唐河县
	安店村水厂
	B
	达标

	144
	唐河县
	罗庄村水厂
	B
	达标

	145
	唐河县
	邱坡村水厂
	B
	达标

	146
	唐河县
	王庄村水厂
	B
	达标

	147
	唐河县
	牛庄村水厂
	B
	达标

	148
	唐河县
	黄棚村水厂
	B
	达标

	149
	唐河县
	王寨村水厂
	B
	达标

	150
	唐河县
	李庄村水厂
	B
	达标

	151
	唐河县
	臧岗村水厂
	B
	达标

	152
	唐河县
	前岗村水厂
	B
	达标

	153
	唐河县
	鱼关村水厂
	C
	达标

	154
	唐河县
	老谢庄村水厂
	B
	达标

	155
	唐河县
	洪庙村水厂
	B
	达标

	156
	唐河县
	凤凰树村水厂
	B
	达标

	157
	唐河县
	靳岗村水厂
	B
	达标

	158
	唐河县
	西古城村水厂
	B
	达标

	159
	唐河县
	常赵庄村水厂
	B
	达标

	160
	唐河县
	毕店村水厂
	B
	达标

	161
	唐河县
	王李棚村水厂
	B
	达标

	162
	唐河县
	夏庄村水厂
	B
	达标

	163
	唐河县
	老店村水厂
	B
	达标

	164
	唐河县
	柿树园水厂
	B
	达标

	165
	唐河县
	仝岗村水厂
	B
	达标

	166
	唐河县
	大阮庄村水厂
	B
	达标

	167
	唐河县
	姚岗村水厂
	B
	达标

	168
	唐河县
	张延令村水厂
	B
	达标

	169
	唐河县
	张心一村水厂
	B
	达标

	170
	唐河县
	王西甫村水厂
	B
	达标

	171
	唐河县
	郑岗村水厂
	B
	达标

	172
	唐河县
	肖棚村水厂
	B
	达标

	173
	唐河县
	凌岗村水厂
	B
	达标

	174
	唐河县
	张冲村水厂
	B
	达标

	175
	唐河县
	阚庄村水厂
	B
	达标

	176
	唐河县
	夭庄村水厂
	B
	达标

	177
	唐河县
	倪河村水厂
	B
	达标

	178
	唐河县
	方庄村水厂
	B
	达标

	179
	唐河县
	姚老庄水厂
	B
	达标

	180
	唐河县
	魏庄村水厂
	B
	达标

	181
	唐河县
	王惠村水厂
	B
	达标

	182
	唐河县
	罗岗村水厂
	B
	达标

	183
	唐河县
	许冲村水厂
	B
	达标

	184
	唐河县
	付湾村水厂
	B
	达标

	185
	唐河县
	文抗村水厂
	B
	达标

	186
	唐河县
	闫庄村水厂
	B
	达标

	187
	唐河县
	丁湾村水厂
	B
	达标

	188
	唐河县
	邵庄村水厂
	B
	达标

	189
	唐河县
	后陈排湾村水厂
	B
	达标

	190
	唐河县
	康庄村水厂
	B
	达标

	191
	唐河县
	丁岗村水厂
	B
	达标

	192
	唐河县
	谢家庄村水厂
	B
	达标

	193
	唐河县
	高彭村水厂
	B
	达标

	194
	唐河县
	郜河村水厂
	B
	达标

	195
	唐河县
	五里陈村水厂
	B
	达标

	196
	唐河县
	赵桥村水厂
	B
	达标

	197
	唐河县
	郭庄村水厂
	B
	达标

	198
	唐河县
	于湾村水厂
	B
	达标

	199
	唐河县
	栗湖赵村水厂
	B
	达标

	200
	唐河县
	朱李湾村水厂
	B
	达标

	201
	唐河县
	苍台村水厂
	B
	达标

	202
	唐河县
	常寨村水厂
	B
	达标

	203
	唐河县
	陈排湾村水厂
	B
	达标

	204
	唐河县
	大何庄村水厂
	B
	达标

	205
	唐河县
	龚庄村水厂
	B
	达标

	206
	唐河县
	岗陈村水厂
	C
	达标

	207
	唐河县
	白庄村水厂
	B
	达标

	208
	唐河县
	吊桥村水厂
	B
	达标

	209
	唐河县
	钟庄村水厂
	B
	达标

	210
	唐河县
	李油坊村水厂
	B
	达标

	211
	唐河县
	赵河村水厂
	B
	达标

	212
	唐河县
	段庄村水厂
	B
	达标

	213
	唐河县
	杨庙村水厂
	B
	达标

	214
	唐河县
	史桥村水厂
	B
	达标

	215
	唐河县
	严营村水厂
	B
	达标

	216
	唐河县
	找子庄村水厂
	B
	达标

	217
	唐河县
	王谢庄村水厂
	B
	达标

	218
	唐河县
	小张庄村水厂
	B
	达标

	219
	唐河县
	龙潭村水厂
	B
	达标

	220
	唐河县
	王庄村水厂
	C
	达标

	221
	唐河县
	瓦房村水厂
	C
	达标

	222
	唐河县
	郭庄村水厂
	B
	达标

	223
	唐河县
	武岗村水厂
	B
	达标

	224
	唐河县
	仝湾村水厂
	B
	达标

	225
	唐河县
	陈楼村水厂
	B
	达标

	226
	唐河县
	大王庄村水厂
	B
	达标

	227
	唐河县
	前胡村水厂
	B
	达标

	228
	唐河县
	马湾村水厂
	B
	达标

	229
	唐河县
	荆爬沟村水厂
	B
	达标

	230
	唐河县
	张湾村水厂
	B
	达标

	231
	唐河县
	周安村水厂
	B
	达标

	232
	唐河县
	叶山村水厂
	B
	达标

	233
	唐河县
	马洼村水厂
	B
	达标

	234
	唐河县
	湖阳镇东街居委会水厂（白马偃水厂）
	B
	达标

	235
	唐河县
	湖阳镇北街居委会水厂（白马偃水厂）
	B
	达标

	236
	唐河县
	湖阳镇南街居委会水厂（白马偃水厂）
	B
	达标

	237
	唐河县
	活水杨村水厂
	B
	达标

	238
	唐河县
	杨寨村水厂
	B
	达标

	239
	唐河县
	新店村水厂
	B
	达标

	240
	唐河县
	常庄村水厂
	B
	达标

	241
	唐河县
	邢庄村水厂
	B
	达标

	242
	唐河县
	曲沟村水厂
	B
	达标

	243
	唐河县
	侯大庙村水厂
	B
	达标

	244
	唐河县
	亢寨村水厂
	B
	达标

	245
	唐河县
	大桥符村水厂
	B
	达标

	246
	唐河县
	陈树园村水厂
	B
	达标

	247
	唐河县
	陈营村水厂
	B
	达标

	248
	唐河县
	尹田村水厂
	B
	达标

	249
	唐河县
	赵朗庄村水厂
	B
	达标

	250
	唐河县
	赵庄村水厂
	B
	达标

	251
	唐河县
	郝庄村水厂
	B
	达标

	252
	唐河县
	尚庄村水厂
	B
	达标

	253
	唐河县
	张庄村水厂
	B
	达标

	254
	唐河县
	湖西村水厂
	B
	达标

	255
	唐河县
	谢庄村水厂
	B
	达标

	256
	唐河县
	王楼村水厂
	B
	达标

	257
	唐河县
	黑龙镇村水厂
	B
	达标

	258
	唐河县
	朱庄村水厂
	B
	达标

	259
	唐河县
	水泉村水厂
	B
	达标

	260
	唐河县
	杨庄村水厂
	B
	达标

	261
	唐河县
	石灰窑村水厂
	B
	达标

	262
	唐河县
	小李营村水厂
	B
	达标

	263
	唐河县
	许庄村水厂
	B
	达标

	264
	唐河县
	李店村水厂
	B
	达标

	265
	唐河县
	贾湾村水厂
	B
	达标

	266
	唐河县
	袁坪村水厂
	C
	达标

	267
	唐河县
	大树赵村水厂
	B
	达标

	268
	唐河县
	吴庄村水厂
	B
	达标

	269
	唐河县
	张官营村水厂
	B
	达标

	270
	唐河县
	前湾村水厂
	B
	达标

	271
	唐河县
	杨桥村水厂
	C
	达标

	272
	唐河县
	孟庄村水厂
	B
	达标

	273
	唐河县
	董营村水厂
	B
	达标

	274
	唐河县
	郭滩村水厂
	B
	达标

	275
	唐河县
	李楼村水厂
	B
	达标

	276
	唐河县
	乔湾村水厂
	B
	达标

	277
	唐河县
	谢庄村水厂
	B
	达标

	278
	唐河县
	杨店村水厂
	B
	达标

	279
	唐河县
	王张营村水厂
	B
	达标

	280
	唐河县
	穆庄村水厂
	B
	达标

	281
	唐河县
	板桥王村水厂
	B
	达标

	282
	唐河县
	荆北李村水厂
	B
	达标

	283
	唐河县
	马庄村水厂
	B
	达标

	284
	唐河县
	老岗村水厂
	B
	达标

	285
	唐河县
	后岗村水厂
	B
	达标

	286
	唐河县
	刘庄村水厂
	B
	达标

	287
	唐河县
	乔岗村水厂
	B
	达标

	288
	唐河县
	马岗村水厂
	B
	达标

	289
	唐河县
	遂王村水厂
	B
	达标

	290
	唐河县
	赵庄村水厂
	C
	达标

	291
	唐河县
	陈岗村水厂
	B
	达标

	292
	唐河县
	白秋村水厂
	B
	达标

	293
	唐河县
	同乐村水厂
	B
	达标

	294
	唐河县
	杨营村水厂
	B
	达标

	295
	唐河县
	牛园村水厂
	B
	达标

	296
	唐河县
	吴宅村水厂
	B
	达标

	297
	唐河县
	黑龙庙村水厂
	B
	达标

	298
	唐河县
	胡集村水厂
	B
	达标

	299
	唐河县
	马坡村水厂
	B
	达标

	300
	唐河县
	桃园寨村水厂
	B
	达标

	301
	唐河县
	乔庄村水厂
	B
	达标

	302
	唐河县
	北马庄村水厂
	B
	达标

	303
	唐河县
	牛庄村水厂
	B
	达标

	304
	唐河县
	张店村水厂
	B
	达标

	305
	唐河县
	王岗村水厂
	B
	达标

	306
	唐河县
	乔岗村水厂
	B
	达标

	307
	唐河县
	韩赵洼村水厂
	B
	达标

	308
	唐河县
	王营村水厂
	B
	达标

	309
	唐河县
	仝堂村水厂
	B
	达标

	310
	唐河县
	秦刘庄村水厂
	B
	达标

	311
	唐河县
	牛二门村水厂
	B
	达标

	312
	唐河县
	老人仓村水厂
	B
	达标

	313
	唐河县
	李松庄村水厂
	B
	达标

	314
	唐河县
	范庄村水厂
	B
	达标

	315
	唐河县
	东张营村水厂
	B
	达标

	316
	唐河县
	王茨园村水厂
	B
	达标

	317
	唐河县
	李岗顶村水厂
	B
	达标

	318
	唐河县
	张庄村水厂
	B
	达标

	319
	唐河县
	碾盘桥村水厂
	B
	达标

	320
	唐河县
	代河村水厂
	B
	达标

	321
	唐河县
	史庄村水厂
	B
	达标

	322
	唐河县
	司庄村水厂
	B
	达标

	323
	唐河县
	高庄村水厂
	B
	达标

	324
	唐河县
	新庄村水厂
	B
	达标

	325
	唐河县
	高营村水厂
	B
	达标

	326
	唐河县
	唐岗村水厂
	B
	达标

	327
	唐河县
	陈园村水厂
	B
	达标

	328
	唐河县
	栗园村水厂
	B
	达标

	329
	唐河县
	雷庄村水厂
	B
	达标

	330
	唐河县
	桐寨铺村水厂
	B
	达标

	331
	唐河县
	李营寨村水厂
	B
	达标

	332
	唐河县
	阚营村水厂
	B
	达标

	333
	唐河县
	刘圪垱村水厂
	B
	达标

	334
	唐河县
	宋营村水厂
	B
	达标

	335
	唐河县
	周庄村水厂
	B
	达标

	336
	唐河县
	大毛庄村水厂
	B
	达标

	337
	唐河县
	赵冢村水厂
	B
	达标

	338
	唐河县
	崔庄村水厂
	B
	达标

	339
	唐河县
	惠老营村水厂
	B
	达标

	340
	唐河县
	曹庄村水厂
	B
	达标

	341
	唐河县
	十八里党村水厂
	B
	达标

	342
	唐河县
	邱观村水厂
	B
	达标

	343
	唐河县
	刘斌桥村水厂
	B
	达标

	344
	唐河县
	赵中铺村水厂
	B
	达标

	345
	唐河县
	李营村水厂
	B
	达标

	346
	唐河县
	王庄村水厂
	B
	达标

	347
	唐河县
	大许冲村水厂
	B
	达标

	348
	唐河县
	肖堰村水厂
	B
	达标

	349
	唐河县
	刘堂村水厂
	B
	达标

	350
	唐河县
	梁庄东村水厂
	C
	达标

	351
	唐河县
	梁庄新村水厂
	B
	达标

	352
	唐河县
	吴庄村水厂
	B
	达标

	353
	唐河县
	官园村水厂
	B
	达标

	354
	唐河县
	沈桥村水厂
	B
	达标

	355
	唐河县
	邱庄村水厂
	B
	达标

	356
	唐河县
	李司庄村水厂
	B
	达标

	357
	唐河县
	清河庄村水厂
	B
	达标

	358
	唐河县
	年庄村水厂
	B
	达标

	359
	唐河县
	大郭庄村水厂
	B
	达标

	360
	唐河县
	耿庄村水厂
	B
	达标

	361
	唐河县
	小郭庄村水厂
	B
	达标

	362
	唐河县
	砚河村水厂
	B
	达标

	363
	唐河县
	申老家村水厂
	B
	达标

	364
	唐河县
	李营村水厂
	B
	达标

	365
	唐河县
	陈庄村水厂
	B
	达标

	366
	唐河县
	桐四村水厂
	B
	达标

	367
	唐河县
	桐三村水厂
	B
	达标

	368
	唐河县
	桐二村水厂
	B
	达标

	369
	唐河县
	桐一村水厂
	B
	达标

	370
	唐河县
	刘伙村水厂
	C
	达标

	371
	唐河县
	范营村水厂
	C
	达标

	372
	唐河县
	蔡庄村水厂
	B
	达标

	373
	唐河县
	白庙冯村水厂
	B
	达标

	374
	唐河县
	李湾村水厂
	B
	达标

	375
	唐河县
	徐岗村水厂
	B
	达标

	376
	唐河县
	焦岗村水厂
	B
	达标

	377
	唐河县
	曹岗村水厂
	B
	达标

	378
	唐河县
	龚岗村水厂
	B
	达标

	379
	唐河县
	夭庄村水厂
	B
	达标

	380
	唐河县
	齐湖村水厂
	B
	达标

	381
	唐河县
	代店村水厂
	B
	达标

	382
	唐河县
	马湾村水厂
	B
	达标

	383
	唐河县
	马埂村水厂
	B
	达标

	384
	唐河县
	春坡村水厂
	B
	达标

	385
	唐河县
	何庄村水厂
	B
	达标

	386
	唐河县
	王湾村水厂
	B
	达标

	387
	唐河县
	宋沟村水厂
	B
	达标

	388
	唐河县
	袁庄村水厂
	B
	达标

	389
	唐河县
	源中村水厂
	B
	达标

	390
	唐河县
	仓库村水厂
	B
	达标

	391
	唐河县
	北门村水厂
	C
	达标

	392
	唐河县
	仝庄村水厂
	B
	达标

	393
	唐河县
	齐庄村水厂
	B
	达标

	394
	唐河县
	椿树李村水厂
	B
	达标

	395
	唐河县
	贾营村水厂
	B
	达标

	396
	唐河县
	三王庄村水厂
	B
	达标

	397
	唐河县
	张岗村水厂
	B
	达标

	398
	唐河县
	袁楼村水厂
	B
	达标

	399
	唐河县
	居民水厂
	C
	达标

	400
	唐河县
	曾沟社区水厂
	B
	达标

	401
	唐河县
	王庄村水厂
	B
	达标

	402
	唐河县
	朱庄水厂
	B
	达标

	403
	唐河县
	谢冲水厂
	B
	达标

	404
	唐河县
	果园水厂
	B
	达标

	405
	唐河县
	四里桥社区水厂
	B
	达标

	406
	唐河县
	牛园水厂
	B
	达标

	407
	唐河县
	七里井水厂
	B
	达标

	408
	唐河县
	八里岗水厂
	B
	达标

	409
	唐河县
	北张湾水厂
	B
	达标

	410
	唐河县
	仝营村水厂
	B
	达标

	411
	唐河县
	小罗湾村水厂
	B
	达标

	412
	唐河县
	刘庄水厂
	B
	达标

	413
	唐河县
	马店村水厂
	B
	达标

	414
	唐河县
	后岗水厂
	B
	达标